
Birgit Eichinger, som vinmaker, utøver stor omsorg, konsistens og stilsans, samtidig som
hun er dypt forankret i hjemlandet sitt - Kampdalen. Vinene hennes er inkarnasjonen av
eleganse og sterk karakter. Store viner er nært knyttet til Birgits sinn og hjerte. Hun står for
framgang, ikke stagnasjon, og individualisme i stedet for mainstream. Hun finner
inspirasjon og støtte fra mannen sin, Christian, og datteren, Gloria.

Suksess krever rom for vekst. Siden starten i 1992 har vingården hatt kontinuerlig vekst og
kan nå skilte med totalt 15 hektar med førsteklasses vinmarker i Kamptal. Hun er også
medlem av det anerkjente, tett sammenknyttede nettverket av \"11 kvinnelige vinmakere\".
Nettverket gjør det mulig for dem å utveksle kunnskap og erfaringer. De presser hverandre
til grensene og til å tenke utenfor boksen, og setter nyskapende standarder for
vinfremstilling. Som en ekstra bonus har de alle blitt gode venner. Hun er også medlem av
den fremstående foreningen \"Österreichische Traditionsweingüter\" (ÖTW). ÖTW er en
sammenslutning av noen av Østerrikes beste vingårder, som klassifiserer vingårdene sine
og har skapt den første katalogen over førsteklasses steder kalt \"Erste Lagen\".

Hvitvin (75 cl) Veil H
pris:

V nr: EPD nr: Vectura
nr:

Grüner Veltliner Ried Strasser Wechselberg - 
Strågul; klassisk velduftende med innslag av urter og
asparges, kjølig mynte, pepper og eple; glatt
munnfølelse, subtil røykfylt mineralitet balansert med
frisk syre.

kr. 250,40 14482201 6032338

Grüner Veltliner Ried Strasser Hasel - Lys strågul.
Krydret duft med innslag av gule frukter og hvit pepper.
Saftig og fyldig smak med konsentrert eplepreget frukt
omgitt av et slør av krydder.

kr. 213,70 14482301 6032361

Riesling Strass Kamptal DAC - Lys farge. Frisk og ren
duft av aprikos og fine mineraltoner. Aprikos kommer
igjen i smaken, sammen med sitrus. En fin syrlighet
spiller på lag med frukten og gir spenst og eleganse til
munnfølelsen. Lang avslutning.

kr. 236,70 14482401 6032304


